
事 務 連 絡 

令和４年 1 月吉日 

名取市地域応援 

 プレミアム商品券取扱事業所各位 

                              名取市商工会 

会 長  小島 哲夫 

(公印省略) 

 

プレミアム商品券最終換金日について 
 

  謹啓 寒冷の候、貴事業所益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃、本会事業運営に当たりましては、格別のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、名取市地域応援プレミアム商品券の最終換金について実施要綱において示しておりますが 

改めて下記の通り換金させて頂きますのでよろしくご承知おき下さいますようお願い致します。 

謹白 

記 

 

   （１）商品券使用期限：令和 4年 1月１6 日（日）で終了となります。 

      （使用期限を過ぎたプレミアム商品券は無効となりますので 

取扱いしないようにお願いします。） 

 

  （２）最終換金受付日：令和 4年 2月 15日（火） 

      ・最終受付期間：令和４年 2 月 1 日（火）～15 日（火）   

       （2 月 11 日は「建国記念の日」で祭日(休館)になりますのでご注意下さい。） 

      ・最終換金受付期間に換金した振込額の振込日は 2 月 28 日（月）となります。 

  

※最終換金日(2 月 15 日)を過ぎた換金は行いませんのでご承知おきください。 

 

※１、２月の換金受付期間 

１月１１日(火) ～ １４日(金) 受付  １月３１日(月) 振込 

１月１７日(月) ～ ３１日(月) 受付  ２月１５日(火) 振込 

２月 １日(火) ～ １５日(火) 受付  ２月２８日(月) 振込 

 

                                担当：石森・高野 

                                  TEL：022-382-3236 

                                  FAX：022-382-3406 


